
pachet produse curatenie

I.D.: 43773554

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.783,80 RON - 7.783,80 RON

Descriere: SOLUTIE CURATAT PARDOSELI UNIVERSALA (MARMURA/GRESIE/PODEA POLIURETANICA) AMBALATA 1LITRU L 70 4,49 314,30 SOLUTIE CURATAT GEAMURI AMBALATA LA 750 ML cu pulverizator buc 50 3,50 175,00 SANO BON -ODORIZANT WC TIP SANO 55G buc 50 4,08 204,00 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN AMBALAT LA 500 ML UC buc 100 3,77 377,00 SANO JET-SOLUTIE CURATAT INOX 750 ML buc 50 9,31 465,50 DETARTRANT 1 LITRU buc 30 5,00 150,00 SANO JAVEL-CLOR AMBALAT LA 1 LITRU buc 30 3,15 94,50 SANO 00 TOILET CLEANER-SOLUTIE CURATAT WC SANO 750 ML buc 70 6,94 485,80 SACI MENAJERI 120 L 60 role SP COD 4286 buc 200 0,38 76,00 SACI MENAJERI 240 LITRI 75 role SP4279+ STOC buc 250 0,73 182,50 SACI MENAJERI 60 LITRI 0806 SP buc 250 0,09 22,50 LAVETE uscate buc 50 0,95 47,50
